Министерство образования Тверской области

Г осу дарственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
«СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 19 августа 2024 года г. Старица № 48-С

О зачислении студентов на учёбу в
профессиональную организацию в 2024 году

В соответствии с Правилами приёма ГПБ ОУ «Старицкий колледж» в 2024
году, на основании приказа Министерства образования Тверской области «Об
утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям и
специальностям в государственные бюджетные профессиональные
образовательные организации, подведомственные Министерству образования
Тверской области в 2024 году» № 575/ПК от 22.04.2024 года на основании
результатов вступительных испытаний

приказываю:

I. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение
на специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» следующих
абитуриентов

1. Андреева Галина Александровна
2. Андреенкова Анастасия Юрьевна
3. Байкова Дарья Николаевна
4. Березин Егор'Сергеевич
5. Богданова Римма Викторовна
6. Васильева Ева Андреевна
7. Дубасова Анастасия Сергеевна
8. Ждан Александр Алексеевич
9. Иванова Полина Дмитриевна
Ю.Кинжалова Светлана Николаевна
11 .Клевцова Альбина Сергеевна
12. Крылова Дарья Васильевна
13. Кудрявцева Вероника Евгеньевна
14. Кудряшова Виктория Николаевна
15. Лебедева Анастасия Игоревна
16. Мойсюк Дарья Антоновна
17. Мурашова Екатерина Васильевна
18.Орлов Иван Андреевич

19. Панина Анастасия Сергеевна
20. Серёгина Дарья Максимовна
21. Степанова Надежда Владимировна
22. Темирбулатова Маргарита Радиковна
23. Тимофеева Анастасия Юрьевна
24. Титова Виктория Олеговна
25. Яковлева Арина Алексеевна

1.1. Установить литер группы -  1А (НК)

II. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение
на специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» следующих абитуриентов

1. Белова Соня Витальевна
2. Богданова София Анатольевна
3. Бойкова Карина Дмитриевна
4. Васильева Мария Викторовна
5. Гаврилова Евгения Викторовна
6. Изберова Саида Нажмудиновна
7. Кравченко Мария Петровна
8. Красливцева Карина Олеговна
9. Кузовова Анастасия Николаевна
10. Кочетова Ксения Максимовна
11 .Магомедова Дарья Валерьевна
12.Майорова Татьяна Викторовна
И.Митрошина Виктория Вячеславовна
14. Северин Валерия Леонидовна
15. Семенова Анна Александровна
16. Синева Светлана Александровна
17. Столярчук Ксения Алексеевна
18. Соболева Виктория Сергеевна
19. Толмачева Екатерина Александровна
20.Черная Алина Владимировна
21 .Чечерина Алина Александровна

2.1. Установить литер группы —  1Б (ДО)

III. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное обучение
на специальность 49.02.01 «Физическая культура» следующих абитуриентов

1. Зиницин Владислав Андреевич
2. Комиссарова Алина Александровна
3. Копаев Захар Владимирович

4. Кузминов Богдан Михайлович
5. Кутькова Инна Леонидовна
6. Лукиянов Михаил Сергеевич
7. Никитина Карина Евгеньевна
8. Орехов Андрей Владимирович
9. Поляков Кирилл Андреевич
10. Симонова Валерия Андреевна
11. Суслов Всеволод Дмитриевич
12. Сырова Анастасия Сергеевна
И.Тамбовцева Любовь Алексеевна
14. Фролов Даниил Владимирович
15. Якунина Алёна Юрьевна

3.1. Установить литер группы -  1В (ФК)

Е.А. Чиркунова